την οποία αιτείται την ανακοπή της επιβληθείσας κατάσχεσης τραπεζικών λογαριασμών, επικαλούμενος την 

υπαγωγή του σε ρύθμιση οφειλών. 

β) Τη βεβαίωση οφειλών του ανωτέρω, σύμφωνα με την οποία είχε επιβληθεί κατάσχεση εις χείρας τρίτων 

(τραπεζικών ιδρυμάτων) δυνάμει του υπ' αριθμ. 14882/17-11-2023 κατασχετηρίου εγγράφου, για το ποσό 

των 1.197,30 € (χιλίων εκατόν ενενήντα επτά ευρώ και τριάντα λεπτών). 

γ) Τις διατάξεις του Ν. 5143/2025, ο οποίος τέθηκε σε ισχύ την 11-10-2024, βάσει των οποίων ο αιτών 

υπάχθηκε σε ρύθμιση οφειλών από 12-02-2025 και έχει καταβάλει μέρος της οφειλής του, ενώ είχαν ήδη 

ληφθεί αναγκαστικά μέτρα είσπραξης (κατάσχεση τραπεζικών λογαριασμών) από 17-11-2023,